

## DEPARTMENT OF POLITICAL SCIENCE UNIVERSITY OF ALLAHABAD



PRAYAGRAJ-211002, UP, INDIA

PROF, MOHAMMAD SHAHID HEAD Phone: +91-9839972546 Email ID: headpolsc@allduniv.ac.in

Date: 25.04.2024

## **CRET NOTICE FOR INTERVIEW**

All the CRET 2023 shortlisted candidates who have submitted their Application Forms and necessary documents in the Department are hereby informed that Interview will be held on May 4 and 5, 2024 (Saturday & Sunday) from 10.00am onwards in the Chamber of Head, Department of Political Science, University of Allahabad. Candidates have to report with CRET Admit Card. The Schedule of Interview is as follows: -

क्रेट 2023 लेवेल—2 के अभ्यर्थी जिन्होंने अपने प्रार्थना—पत्र आवश्यक अभिलेखों के साथ विभाग में जमा किए है, को सूचित किया जाता है कि उनका साक्षात्कार निम्न तालिका के अनुसार राजनीति विज्ञान विभाग के विभागाध्यक्ष के कक्ष में दिनांक 4 एवं 5 मई, 2024 (शनिवार एवं रिववार) को प्रातः 10.00 बजे से होगा। अभ्यर्थी अपने क्रेट 2023 प्रवेश—पत्र के साथ समय से विभाग में रिपोर्ट करें।

Sl. No.	Date of Interview	Candidates
1.	04 May, 2024	CRET Score 245 to 186 क्रेट अंक 245 से 186 तक
2.	05 May, 2024	CRET Score 185 and Below including Reserved Category and PH candidates.
		क्रेट अंक 185 एवं उस से कम अंक प्राप्त अभ्यर्थीगण (विभिन्न आरक्षित वर्गो एवं दिव्यांगों को सम्मिलित करके)

(Prof. Mohammad Shahid)

Head

Head
Department of Political Science
University of Allahabad
Prayages